
 
ONDERDELENBOEK 

 
 
 

 
Phoenix PX1802 

Serie no.: 411.0256 →  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Versie: NL032026    www.schouten.ws 





Inhoudsopgave 
 Pagina 
 
01. Dissel  5 
 
02. Voorframe  7 
 
03. Aandrijving & rotors  
03.01. Aandrijving                                                                               11 
03.02. Rotors                                                                                      13 
 
04. Voorraadbak 15 
 
 
05. Onderstel                                                                                      17 
 
 
 
 
 
 

 
      
   

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inleiding 
Dit onderdelenboek dient tot doel om u te informeren over de toegepaste onderdelen van uw Schouten Machine, zodat u deze machine optimaal kunt 
onderhouden. Schouten Machines B.V. stelt bijna iedere machine samen naar individuele wens van de klant. Het is dus onmogelijk om in dit onderdelenboek 
geheel volledig te zijn. Er kunnen daarom geen rechten aan dit onderdelenboek worden ontleend. 
 

Dit onderdelenboek kan één of meerdere bijlagen bevatten van onderliggende machinedelen. Indien dit van toepassing is, wordt er in de stuklijst verwezen 
naar de desbetreffende bijlage in het opmerkingen vak. 
Heeft u na het lezen van dit onderdelenboek nog vragen, aarzel dan niet om contact op te nemen met uw Schouten dealer.   



Machine-overzicht

03

05

02

03

01

04



Detail A

A

01. Dissel

8

26

33

18

22 19
12

2

35

8

1

13

11

5

16

23

10

4

1532

28

6

6

24

17

29

217

3

14

25

21

34

9 2 12

30

27

10 4 15

31

20

5



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 8Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 
2Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211872

 8Sluitring M20 DIN125A ELVZ1211913

 6Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212024

 1
Sluitring M8 DIN125A ELVZ

1212035

 2Inspanbus1212866

 2Bout M20x130 DIN931 ELVZ1227217

 4Bout M10x35 DIN933 ELVZ1227518

 1Bout M16x1201227849

 3Bout M6x20 DIN933 ELVZ12281610

 1Bout M8x40 DIN933 ELVZ12283411

 2Moer M16 DIN934 ELVZ12284912

 4Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293713

 2Moer M20ZB DIN985 ELVZ12295014

 3Moer M6ZB DIN985 ELVZ12296515

 1Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296716

 1Trekoog ø40mm12323917

 2D-Sluiting12330118

 2Koppeling12363919

 2Karabijnhaak 5mm12392920

 2Borgclip 8mm12410021

 
1Smoringschijf12508422

 1Oplegpen 20x70200.20.07023

 1Verstel-koker411.01.00124

 1
Steunwiel PX1800

411.01.01125

 1Sluitring ø40xø11x6mm411.01.01326

 1Verstelbare dissel411.01.01527

 1
Afschermkap knikcilinder

411.01.01628

 1Pen met schalm ø20x120mm411.01.01829

 1Pen ø30x210 trekdissel PX1802411.01.01930

 1Ketting 18 schakels411.01.02031

 1Borging steunwiel spindel411.01.02132

 1Losbreekkabel ø6mm411.01.02233

 1Pen met schalm ø20 L=83mm411.02.02634

Afdichtset: 1232731Knikcilinder PX1802 D30/50-100411.05.00635

01. Stuklijst dissel

6



Detail A

A

02. Voorframe

7 1 21

20

5

32

31

41

10

51

39

24

3

42

38
12

6
44

30 43

37

5

45
16 21 1

8

25

4

13

40

25

4

2928

45

55

33

19

26

5

19

26

5 14

23

8 25 4
52

57

34

41

56

48

49

50

171

15

21

1

46

10

13

27

35

29

36

29

18

4

25

30

47

9

5354425

11 22 2

7



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 24Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 
6Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211832

 4Sluitring M5 DIN125A ELVZ1212013

 33Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212024

 22
Sluitring M8 DIN125A ELVZ

1212035

 2Beugelgreep1219776

 4Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kl.8.81220357

 20
Slotbout M6x16 DIN603 ELVZ kl.8.8

1220548

 7Slotbout M6x251220569

 2Sterknop12211910

 6Verzonken inbusbout M12x4012235611

 1Verdeeldoos 32-polig12246012

 2Carrosseriering M8 DIN9021A ELVZ12254513

 2Bout M20x70 DIN931 ELVZ12272614

 8Bout M10x35 DIN933 ELVZ12275115

 2Bout M10x40 DIN933 ELVZ12275216

 2Bout M10x80 DIN933 ELVZ12275817

 2Bout M6x50 DIN933 ELVZ12282518

 8Bout M8x20 DIN933 ELVZ12282819

 3Bout M8x3512283320

 14Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293721

 
6Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294022

 2Moer M20ZB DIN985 ELVZ12295023

 4Moer M5ZB DIN985 ELVZ12296424

 33Moer M6ZB DIN985 ELVZ12296525

 8Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296726

 2Koppeling12335827

 4Koppeling12336828

 8Koppeling12363929

 4Borgclip 8mm12410030

 3
Set schaalhelften dubbel 15mm

12476731

 3Dekplaat dubbel groep 212477632

 2Wielkeg12480533

 2Wielkeghouder12480634

 1Smoringschijf12508435

 1Dubbelw. drukbegrenzingsventiel12523936

 11Bout M8x12 DIN933 ELVZ12625637

 2Positielamp voor12667038

 4Inbusbout M5x25 DIN912 ELVZ12667539

 4Inbusbout M6x20 DIN912 ELVZ12673640

02. Stuklijst voorframe

8



Detail A

A

02. Voorframe

7 1 21

20

5

32

31

41

10

51

39

24

3

42

38
12

6
44

30 43

37

5

45
16 21 1

8

25

4

13

40

25

4

2928

45

55

33

19

26

5

19

26

5 14

23

8 25 4
52

57

34

41

56

48

49

50

171

15

21

1

46

10

13

27

35

29

36

29

18

4

25

30

47

9

5354425

11 22 2

9



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 2Reflector oranje12674241

 
2Valve plug female 2-polig 5m12801942

 2Pen met greep 19x23mm12846243

 3Scharnier RVS200.03.00144

 5
Oplegpen 20x70

200.20.07045

 1Voorframe Phoenix PX 1800411.02.01546

 2Pen ø20411.02.02647

 1Inspectieklep411.02.03448

 1Spatlaphouder411.02.03749

 2Spatlapverstelling411.02.03850

Optie: 411.SS.055 (compleet set)
(2)

Glijslof PX1802
411.02.04851

 2Inspectie luik PX1802411.02.05152

 1Spatlap PX1802411.02.05253

 1Contrastrip PX1802411.02.05354

 1Afschermkap Links411.04.01155

 1Afschermkap Rechts411.04.01256

 2Kipcilinder PX1802 D30/60-175411.05.00857

02. Stuklijst voorframe

10



D
e

t
a

i
l
 
A

A

03.01. Aandrijving

13

12

7
19

30

11
1

20
1

2
5

10

8

9

5

20

1

1

6

28

21
29

32

31

14
3

18
3

22
23

O
l
i
e
:
0
,
9
L
t
r
 
S
A
E
8
0
W

9
0

3 18

16 4

3

17

27

25

24

26
15

4

11



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 4Lagerhuishelft verzinkt1210401

 
1

V-snaarpoulie taperlock
1211222

 12Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211793

 8Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211834

 2Klembus taperlock ø301213245

 1V-snaarpoulie taperlock1213446

 1Beschermkap aftakasstomp1213607

 1V-snaarpoulie taperlock1213838

 1Klembus taperlock ø301214559

 1Inlegspie12219310

 1Beschermkap aftakas12242011

 8Carrosseriering M8 DIN9021A ELVZ12254512

 8Inbusbout M8x16 DIN912 ELVZ12261413

 2Bout M10x60 DIN931 ELVZ12265714

 4Bout M12x20 DIN933 ELVZ12276215

 4Bout M12x30 DIN933 ELVZ12276516

 2Moer M10 DIN934 ELVZ12283817

 8Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293718

 1Ontluchtingsfilter12431619

 2Binnenlager12467220

 2Spanrol12478421

 
1

V-snaar Red Power
12504422

 1V-snaar Red Power12504723

Standaard1Aftakas W2300/1010 met vrijloop F512511324

Optie
1

Aftakas WWE2380/1010 met vrijloop F
12511725

 1Multiseal12520326

 1Verlengnippel12533127

 2
Afstandbus spanwiel

411.04.00328

 2Afstandbus spanwiel411.04.00429

Zie bijlage in deze PDF1Tandwielkast PX/PHK411.04.01030

 2Spanplaat420.02.01831

 2Draadeind M10 L=125mm420.02.01932

03.01. Stuklijst aandrijving

12



03.02. Rotors

537 11 12

4 10 9 4 16

5
15

17

1

8

1 62

14

13

62

13



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 4Lagerhuishelft verzinkt1210401

 
6Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211792

 88Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212033

 2Inlegspie1221924

 46Bout M8x351228335

 6Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229376

 44Moer M8ZB DIN985 ELVZ1229677

 2Binnenlager1246728

 1Borstelrotor411.03.0019

 1Bovenrotor PX/PHK1800411.03.00210

 4Bevestigingsstrip rotorrubber411.03.00411

 4Rubberflap bovenrotor411.03.00512

 1Lagerplaat onderrotor PX/PHK411.03.00713

 1Afdekplaat onderrotor411.03.00814

 1Afdekplaat borstelrotor411.03.00915

 4Borstelstrip Phoenix411.03.01516

 1Lagerplaat Bovenrotor411.03.01617

03.02. Stuklijst rotors

14



04. Voorraadbak

22
15

11

23

15

25

26

13

20

14

27

21

24

4
1

9

19

5
1

9

25

16

7

10

3

3

18
2

11

6211

8

17

15



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 52Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

 
10Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212022

 1Kabelset1220043

 45Slotbout M10x20 DIN603 ELVZ kl.8.81220344

 6
Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kl.8.8

1220355

 5Slotbout M6x16 DIN603 ELVZ kl.8.81220546

 6Inbusbout M5x101224397

 1
Stekker 7-polig

1225178

 51Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229379

 6Moer M5ZB DIN985 ELVZ12296410

 14Moer M6ZB DIN985 ELVZ12296511

 2Niet in bereik kipbak 60x11612315312

 1Sticker gevarendriehoek12537013

 2Kentekenplaatverlichting12627914

 2Reflector oranje12674215

 2Valve plug female 2-polig 5m12801916

 1Kentekenplaathouder set 2 stuks12813117

 5Slotbout M6x4512832318

 1Achterlamp LED links200.05.00119

 1Achterlamp LED rechts200.05.00220

 1Zijpaneel achterbak Links411.02.03021

 
1

Zijpaneel achterbak Rechts
411.02.03122

 1Bovenplaat411.02.04123

 1Bodemplaat PX1802411.02.04224

 1
Geperforeerde plaat

411.02.04325

 1Achterplaat411.02.04526

 1Lichtbak PX1802411.02.05027

04. Stuklijst voorraadbak

16



05. Onderstel

4

8

6

73

10

2

11

5 1 9

17



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 12Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

 4Labyrintring
1213222

 4Band-wiel combinatie gazonprofiel1214193

 4Afdichtdop1215274

 12
Slotbout M12x35 DIN603 ELVZ kl.8.8

1220455

 4Carrosseriering M161225396

 16Wielmoer M12x1,51225497

 4Bout M16x40 DIN933 ELVZ1227938

 12Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229409

 4Wielnaaf veegmachines STH12349910

 2Wielstel411.02.02511

05. Stuklijst onderstel

18


	PX1802
	01. Dissel
	02. Voorframe
	03.01. Aandrijving
	03.02. Rotors
	04. Voorraadbak
	05. Onderstel
	Machine-overzicht
	ADP8E64.tmp
	ONDERDELENBOEK
	Phoenix PX1802
	Serie no.: 411.0256 →



	Lege pagina





ONDERDELENBOEK


MACHINEDELEN


Serienummer:


413.0001 - 413.0010


411.0102 →


 


 


 


Machine:


• PHK1803


• PX1802


Versie: NL032022 www.schouten.ws


  411.04.010 - Tandwielkast PX1802







1


Tandwielkast







2


Stuklijst tandwielkast


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 0.259.3743.00


Uitgaande as tandwielkast


1  


2 35527CC


Keerring


1  


3 122763 Bout M12x25 DIN933 ELVZ 8  


4 0.259.1305.00 Deksel tandwielkast 1  


5 121511


Conisch rollager


2  


6 122092


Kogellager


2  


7 9883548


Opvulring 35x48 DIN988


4  


8 125342


Afsluitdop


3  


9 125621


Inlegspie


2  


10 0.259.5020.00 Tandwiel Z=18 2  


11 121802


Seegerring


2  


12 2.259.1777.00


Verlengbuis tandwielkast


1  


13 0.259.1300.00


Lagerflens


1  


14 0.259.2220.00


Ingaande as tandwielkast


1  


15 121563


Keerring


1  


16 122970


Opvulring 


1  


17 0.259.0311.00 Huis tandwielkast 1  


18 122092


Diepgroefkogellager


1  


19 121892


Seegerring huis 


1  


20 121562


Keerring


1  


21 122756 Bout M12x30 DIN933 ELVZ 4  







